2021年３月25日

各 位

会 社 名  サンデンホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員   西 勝也

（コード番号 6444、東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 財務経理本部長 秋間 透

TEL(03)5209-3296

（開示事項の変更・経過）第三者割当による新株式の発行及び新株式発行に係る発行登録、

定款の一部変更並びに親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年３月１日付「第三者割当による新株式の発行及び新株式発行に係る発行登録、定款の一部変

更並びに親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」及び2021年３月19日付「（開

示事項の変更・経過）第三者割当による新株式の発行及び新株式発行に係る発行登録、定款の一部変

更並びに親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」にて公表いたしました、海信

家电集团股份有限公司（Hisense Home Appliances Group Co., Ltd.）が設立した特別目的会社である

海信日本オートモーティブエアコンシステムズ合同会社に対する第三者割当の方法による普通株式の

発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関して、本日開催の当社取締役会において、2021

年５月７日に開催予定であった当社臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）の開催予

定日を2021年５月27日に変更すること、及び、当該開催予定日の変更を受けて、本第三者割当増資の

条件として規定していた当社臨時株主総会の開催予定日も2021年５月27日に変更することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

また、本臨時株主総会の開催予定日の変更に伴い、発行可能株式総数の増加に係る定款の一部変更

（本定款変更）の効力発生日も2021年５月27日の予定となりますので、併せてお知らせいたします。

なお、本臨時株主総会の開催予定日の変更の詳細につきましては、本日付「（開示事項の変更・経

過）臨時株主総会の招集及び招集のための基準日設定に関するお知らせ」をご参照ください。

以上